
UCHWAŁA NR XXXIX/271/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/124/2019 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 10 grudnia 2019 r. 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Łochów 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) w związku z art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r., poz. 888), po zasięgnięciu opinii Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Węgrowie Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Łochów stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr XVII/124/2019 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 10 grudnia 2019 r. w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Łochów, wprowadza się następujące zmiany: 

   1)§ 11 otrzymuje brzmienie: 
    „§ 11. Ustala się następującą częstotliwość odbioru odpadów komunalnych z terenu nieruchomości 
i terenów przeznaczonych do użytku publicznego: 

1. Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, w tym popiół oraz resztki pozostające po selektywnej 
zbiórce odbierane są: 

1) z zabudowy jednorodzinnej – nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie w okresie od kwietnia do października 
oraz nie rzadziej niż raz na miesiąc w pozostałym okresie; 

2) z zabudowy wielolokalowej – nie rzadziej niż raz na tydzień w okresie od kwietnia do października i nie 
rzadziej niż raz na miesiąc w pozostałym okresie; 

3) z nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne - nie rzadziej niż 
raz na miesiąc, z wyjątkiem: 

a) koszy ulicznych – z częstotliwością uniemożliwiającą przepełnianie się koszy, 

b) nieruchomości, na których organizowane są imprezy masowe – niezwłocznie po zakończeniu imprezy 
z nieruchomości oraz z terenów przyległych, jeżeli występuje taka potrzeba (zanieczyszczenie 
spowodowane imprezą). 

2. Bioodpady stanowiące odpady komunalne odbierane są: 

1) z zabudowy jednorodzinnej – nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie w okresie od kwietnia do października 
oraz nie rzadziej niż raz na miesiąc w pozostałym okresie; 

2) z zabudowy wielolokalowej – nie rzadziej niż raz na tydzień w okresie od kwietnia do października i nie 
rzadziej niż raz na miesiąc w pozostałym okresie; 

3) z nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne - nie rzadziej niż 
raz na miesiąc. 

3. Częstotliwość odbierania papieru, metali i tworzyw sztucznych - nie rzadziej niż raz na miesiąc, 
z wyjątkiem: 

a) koszy ulicznych – z częstotliwością uniemożliwiającą przepełnianie się koszy, 

b) nieruchomości, na których organizowane są imprezy masowe – niezwłocznie po zakończeniu imprezy 
z nieruchomości oraz z terenów przyległych, jeżeli występuje taka potrzeba (zanieczyszczenie 
spowodowane imprezą). 

4. Częstotliwość odbierania szkła - nie rzadziej niż raz na kwartał, z wyjątkiem: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8090A4A0-5D21-4986-BE3F-483E548AA71D. Podpisany Strona 1



a) koszy ulicznych – z częstotliwością uniemożliwiającą przepełnianie się koszy, 

b) nieruchomości, na których organizowane są imprezy masowe – niezwłocznie po zakończeniu imprezy 
z nieruchomości oraz z terenów przyległych, jeżeli występuje taka potrzeba (zanieczyszczenie 
spowodowane imprezą). 

5. Odbiór odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego oraz zużytych 
opon odbywa się na zasadzie „wystawki” nie rzadziej niż raz w roku, zgodnie z harmonogramem. 

6. Na nieruchomościach należących do gminy i służących do użytku publicznego, kosze lub pojemniki na 
odpady powinny być opróżniane z częstotliwością niedopuszczającą do ich przepełnienia, nie rzadziej niż 
2 razy na tydzień w sezonie jesienno – zimowym (tj. od października do lutego) i 3 razy na tydzień w sezonie 
wiosenno – letnim (tj. od marca do września). 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 3.  

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
       2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8090A4A0-5D21-4986-BE3F-483E548AA71D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1



